АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              28.11.2017   № 3077-п

	Об ограничении движения  на время производства земляных работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области,  в связи с проведением земляных работ по укладке кабеля (ВОЛС) в г. Соль-Илецке по ул. Вокзальная от д. № 95 до д. № 95 «А», постановляю:

1. Ограничить движение автотранспорта с 09.00 ч. до 18.00 ч. 01.12.2017 в г. Соль-Илецке по улице Вокзальной в районе дома № 95 «А».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности директора МКУ «УГХ Соль-Илецкого городского округа» - А.В. Дружченко.

3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                               А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                      Е.В. Телушкина

Разослано: Прокуратура, Организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ,  дорожному хозяйству, газификации и связи, ОГИБДД, МКУ «УГХ Соль-Илецкого городского округа».